

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 725-18-003 | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 725-18-004А | Помощник воспитателя | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 725-18-004-1А | Помощник воспитателя | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 725-18-004-2А | Помощник воспитателя | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 725-18-004-3А | Помощник воспитателя | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 725-18-005А | Помощник воспитателя | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 725-18-005-1А | Помощник воспитателя | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 725-18-005-2А | Помощник воспитателя | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 725-18-005-3А | Помощник воспитателя | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 725-18-005-4А | Помощник воспитателя | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Князева И.И.

Ф.И.О.

28.05.2018

(дата)

И.о. заведующей

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Силипина И.С.

Ф.И.О.

28.05.2018

(дата)

Завхоз

(подпись)

Член профсоюзного комитета
(должность)



Никишенко Е.М.
(ФИО)

28.05.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4485

(№ в реестре экспертов)

Борисов Евгений Сергеевич

25.05.2018
(дата)

| № п/п | Ф.И.О. эксперта | Дата проведения | Специальная оценка условий труда | Среднее значение показателя | Степень вредности | Степень опасности | Степень вредности и опасности |
|-------|---------------------------|-----------------|----------------------------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|-------------------------------|
| 1 | Борисов Евгений Сергеевич | 25.05.2018 | Специальная оценка условий труда | | | | |
| 2 | | | | | | | |
| 3 | | | | | | | |
| 4 | | | | | | | |
| 5 | | | | | | | |
| 6 | | | | | | | |
| 7 | | | | | | | |
| 8 | | | | | | | |
| 9 | | | | | | | |
| 10 | | | | | | | |
| 11 | | | | | | | |
| 12 | | | | | | | |
| 13 | | | | | | | |
| 14 | | | | | | | |
| 15 | | | | | | | |
| 16 | | | | | | | |
| 17 | | | | | | | |
| 18 | | | | | | | |
| 19 | | | | | | | |
| 20 | | | | | | | |
| 21 | | | | | | | |
| 22 | | | | | | | |
| 23 | | | | | | | |
| 24 | | | | | | | |
| 25 | | | | | | | |
| 26 | | | | | | | |
| 27 | | | | | | | |
| 28 | | | | | | | |
| 29 | | | | | | | |
| 30 | | | | | | | |
| 31 | | | | | | | |
| 32 | | | | | | | |
| 33 | | | | | | | |
| 34 | | | | | | | |
| 35 | | | | | | | |
| 36 | | | | | | | |
| 37 | | | | | | | |
| 38 | | | | | | | |
| 39 | | | | | | | |
| 40 | | | | | | | |
| 41 | | | | | | | |
| 42 | | | | | | | |
| 43 | | | | | | | |
| 44 | | | | | | | |
| 45 | | | | | | | |
| 46 | | | | | | | |
| 47 | | | | | | | |
| 48 | | | | | | | |
| 49 | | | | | | | |
| 50 | | | | | | | |